

مشاوره تحصیلی کنکور مختص به داوطلبانی است که سازمان سنجش آموزش کشور هر سال در زمانی مشخص، آزمون کنکور را به صورت سراسری برگزار می‌کند. در این آزمون دانسته‌های علمی داوطلبان مورد سنجش قرار می‌گیرد، چرا که رقابت بین داوطلبانی که قصد دارند در آزمون سراسری شرکت کنند، بسیار زیاد است. در نتیجه شرکت در این آزمون باید با برنامه‌ریزی درسی دقیق صورت پذیرد.

پکیج‌های مشاوره‌ای آکادمی ایران تحصیل با پشتیبانی تضمینی، مشاوره توسط رتبه‌ها، آموزش تکنیک‌های تست‌زنی و گزارش نموداری پیشرفت، از بهترین گزینه‌های دانش‌آموزان برای استفاده از خدمات مشاوره و پشتیبانی مستمر در سال کنکور بوده است. برای آشنایی بیشتر با این پکیج‌های مشاوره‌ای و استفاده از آن‌ها کافی است تا با شماره ثابت ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ تماس حاصل فرمایید.

هدف گذاری در کنکور سراسری ۱۴۰۳

اگر قصد دارید در کنکور سراسری قبول شوید، باید برای خود هدف‌گذاری کنید. هدف اصلی شما می‌بایست تنها قبولی در بهترین دانشگاه‌های سراسری باشد.

اما در هنگام هدف‌گذاری باید به برخی از نکات نیز توجه کنید. برای مثال باید این نکته را در نظر داشته باشید که آیا رشته‌ای که انتخاب کرده‌اید و برای آن هدف‌گذاری انجام داده‌اید، بازار کار و آینده شغلی مناسبی دارد یا خیر؟

به این ترتیب در ادامه بهتر است با ذکر یک مثال این مسئله را برای شما شفاف‌سازی کنیم. کلیه داوطلبان می‌دانند که رشته پزشکی بازار کار فوق‌العاده‌ای دارد و همین مسئله باعث شده تا ترافیک و رقابت برای صندلی‌های دانشگاه‌های سراسری در رشته‌های پزشکی و پیراپزشکی به شدت زیاد باشد.

در واقع بسیاری از افراد به این رشته علاقه‌مند نیستند، اما به خاطر بازار کار آن وارد رشته تجربی می‌شوند.

مبحث بعد در هدف‌گذاری مربوط به استعداد داوطلب در رشته‌ای است که انتخاب کرده است. این نکته را در نظر داشته باشید که تنها به علت بازار کار یک رشته نباید آن را انتخاب کرد. در واقع اگر در رشته تجربی ضعیف هستید، به هیچ وجه نباید به دنبال تحصیل در رشته پزشکی باشید.

شایان ذکر است در ابتدا باید استعدادهای خود را سنجیده و در مرحله دوم رشته مورد نظر را انتخاب کنید. سپس در مرحله بعد هدف‌گذاری دقیق انجام دهید تا بتوانید مسیر را به بهترین نحو ممکن سپری کنید.



مشاوره تحصیلی کنکور آنلاین

◀ با کمک **مشاوره تحصیلی** آنلاین کنکور می‌توانید به پاسخ تمامی سوالات خود دست یابید. یکی از مشکلاتی که داوطلبان به هنگام نزدیک شدن کنکور دارند، عدم یادآوری مطالب است. بدین معنا که داوطلبان با نزدیک شدن به روز آزمون، احساس می‌کنند که هیچگونه تسلطی بر مطالب ندارند و هیچ یک از مطالبی را که مطالعه نموده‌اند را به خاطر نمی‌آورند.

◀ در این زمان مشاوره تحصیلی کنکور سراسری به آن‌ها کمک می‌کند تا علت آن را شناسایی کنند. مزیت اصلی مشاوره تحصیلی آنلاین کنکور در این است که هر یک از داوطلبان در هر زمان می‌توانند به راحتی از خدمات مشاوره بهره‌مند شوند.

◀ مشاوره و پشتیبانی مستمر در مسیر موفقیت کنکور از مهم‌ترین مواردی است که می‌توان به آن اشاره کرد، از همین جهت پکیج‌های مشاوره کنکور در آکادمی ایران تحصیل به کمک بهترین مشاورین در سطح ایران و رتبه‌های برتر سال‌های قبل به صورت ۲۴ ساعته و با گزارش ماهیانه به دانش‌آموزان کنکوری ارائه شده است.

ایران تمصیل
irantahsil.org

نحوه صحیح مطالعه کنکور سراسری ۱۴۰۳

یکی از موضوعات مهم و اصلی در مشاوره تحصیلی کنکور، نحوه صحیح مطالعه است. بسیاری از دانش‌آموزان پشت کنکوری با این مشکل مواجه هستند و می‌خواهند نقشه راه مناسبی از مشاور دریافت کنند تا از این طریق بتوانند در این رقابت سخت و طاقت فرسا، به نتیجه برسند.

در ادامه به سه گام برای مطالعه درست آزمون سراسری، اشاره و به آن خواهیم پرداخت:

- برنامه ریزی مناسب برای قبولی در کنکور

اولین گام برای دستیابی به موفقیت، برنامه ریزی درست و اصولی است. یعنی هر فرد برای اینکه در آزمون سراسری مجاز به انتخاب رشته در دانشگاه‌های بزرگ شود، ابتدا باید برنامه ریزی درسی داشته باشد. چنانچه نتواند به تنهایی برنامه ریزی کند، لازم است از یک مشاوره تحصیلی کنکور کمک بگیرد.

مشاوران حرفه‌ای و باتجربه می‌توانند با ارائه راهکارهای اساسی و مفید به دانش آموزان کمک کنند تا ساعت درسی روزانه خود را تنظیم نمایند. عموماً دانش آموزان باید برای درس تخصصی حدود ۲ الی ۳ ساعت وقت بگذارند و برای درس عمومی ۱ الی ۲ ساعت.

- زمانبندی دقیق برای پذیرش در کنکور

زمانبندی به این معنا است که دانش آموز و یا مشاوره تحصیلی کنکور برای متقاضی برنامه زمانی بچیند. این برنامه باتوجه به تاریخ برگزاری آزمون بزرگ سراسری است. اگر تا کنکور زمان کمی باقی مانده باشد، دانش آموز باید مطابق با برنامه تنها مطالبی را مطالعه کند که مهم و پرتکرار است. بنابراین می‌بایست از مطالب کم اهمیت در شود و روی کتاب‌های تخصصی خود تمرکز کند.

- مطالعه صحیح و دقیق برای کنکور

مشاوره تحصیلی کنکور به دانش آموز نحوه صحیح مطالعه دقیق و کاربردی را آموزش خواهد داد. به طور کلی این آموزش دارای نکات مهم و قابل توجهی است که می‌تواند به داوطلب کمک کند. به این صورت که دانش آموز بایستی برای هر درس تخصصی ۱ ساعت زمان بگذارد و در طول روز مطابق با برنامه ریزی مشاور، دروس تخصصی و دروس عمومی را منظم و سر ساعت مطالعه کند.

سپس بعد از هر ۱ ساعت مرور مطالب، ده دقیقه استراحت کرده و مجدد برای تست زنی آماده شود. لازم به ذکر است که از امسال تاثیر کنکور کمتر شده و به جای آن سوابق تحصیلی و معدل نهایی پایه دهم، یازدهم و دوازدهم؛ تاثیرگذار خواهد بود.

برنامه ریزی کنکور برای گروه‌های آزمایشی مختلف کنکور سراسری

برنامه ریزی اصولی کنکور متناسب با نوع گروه آزمایشی می‌تواند به شما کمک کند تا انرژی خود را بیهوده هدر ندهید و با مطالعه درست به اهداف خود دست یابید. چرا که یکی از موضوع‌های مهم در این مرحله، نحوه مطالعه منابع با استفاده از زمانی است که در اختیار دارید. کارشناسان و مشاوره تحصیلی کنکور، باتوجه به نوع رشته داوطلب و ضریب هر درس، برنامه‌ای کاربردی به متقاضی کنکور ارائه می‌دهد.

برنامه ریزی برای کنکور انسانی

اکثر دروس انسانی برخلاف ریاضی، حفظی است. بنابراین برنامه‌ای که مشاوره تحصیلی کنکور برای داوطلب باید بچیند، به این صورت است که زمان محدودی را برای مرور و تست زنی مشخص خواهد کرد و بیشتر بر روی تکرار و تمرین مطالب تاکید دارد.

به طور کلی برنامه ریزی که مشاور به داوطلب کنکور انسانی ارائه می‌دهد، بر مبنای ضریب دروس تخصصی در کنکور است. ضریب ادبیات فارسی ۸، ضریب ریاضی ۶، ضریب عربی ۵، ضریب جغرافیا ۵، ضریب علوم اجتماعی و فلسفه و منطق ۵ و در نهایت ضریب روانشناسی و اقتصاد ۲ می‌باشد.

برنامه ریزی برای کنکور ریاضی

برنامه ریزی که مشاورین ایران تحصیل به داوطلبین کنکور ریاضی ارائه می‌دهند، متفاوت از کنکور انسانی است. دروس انسانی بیشتر حفظی است و برنامه روزانه متقاضی باید چرخشی به صورت تمرین و تکرار باشد. در حالی که در رشته ریاضی، داوطلب با فرمول و محاسبه سر و کار دارد.

برنامه رشته ریاضی هم همانند رشته انسانی، ضریب محور است. بنابراین دانش آموزی که می‌خواهد در کنکور شرکت کند، می‌بایست بیشتر وقت خود را صرف مطالعه درس ریاضی و بعد فیزیک و شیمی کرده تا بتواند در کنکور سراسری موفق شود.



برنامه ریزی برای کنکور تجربی

رشته تجربی یکی از سخت‌ترین رشته‌ها است که نیاز به توجه و دقت بالا در حین مطالعه دروس تخصصی دارد. داوطلبان این رشته می‌بایست برای دریافت برنامه‌ای کاربردی و مطمئن با مشاوره تحصیلی کنکور ایران تحصیل تماس گرفته تا با مهارت‌ها و توانایی‌هایی که در خود دارند، برنامه‌ای اختصاصی دریافت کنند.

ضریب درس زیست شناسی در کنکور ۱۲ است، همچنین ضریب درس شیمی ۹، ضریب درس فیزیک و ریاضی ۷ می‌باشد. داوطلبان این گروه آزمایشی کنکور سراسری همانند رشته ریاضی و انسانی، باید مطابق با برنامه‌ای که طبق ضریب درس در کنکور چیده شده است، مطالعه روزانه خود را پیش ببرند.

برنامه ریزی برای کنکور زبان

در حال حاضر برنامه ریزی گروه آزمایشی زبان با سایر رشته‌ها کمی متفاوت است. داوطلبان این رشته باید به خواندن زبان علاقه داشته باشند و از تمرین و تکرار آن لذت ببرند. یکی از وظایف مشاور تلفنی کنکور تحصیلی، معرفی منابع گروه آزمایشی زبان کنکور به متقاضی است.

همچنین داوطلبان عزیز می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و آشنایی با برنامه ریزی صحیح کنکور با مشاورین و متخصصین ایران تحصیل با شماره تلفن ثابت ۰۹۹۹۰۷۵۳۰۷ تماس گرفته و راهنمایی‌های لازم را دریافت نمایند.

اطلاعیه

مشاوره کنکور قبل از ثبت نام تا زمان کنکور سراسری و مرحله انتخاب رشته را شامل می‌گردد.

خدمات مشاوره تحصیلی کنکور سراسری ۱۴۰۳

کنکور سراسری پیچیدگی‌های خاص خودش را دارد و با تمامی امتحانات دانش آموزان در طول دوران تحصیلی متفاوت است. به همین دلیل در هر رشته تحصیلی، با توجه به تغییر سطح سوالات و همچنین رقابت شدید داوطلبان، استفاده از مشاوره تحصیلی کنکور سراسری ضروری می‌باشد.

همچنین بهتر است بدانید زمان و شرایط هر یک از داوطلبان برای شرکت در آزمون سراسری متفاوت است. به همین خاطر مشاوره تحصیلی کنکور سراسری باید تمامی شرایط را در وهله اول برای شناخت دقیق‌تر داوطلب بررسی کند. به عنوان مثال یک داوطلب در تهران که از بهترین مدارس و بهترین امکانات استفاده می‌کند، وضعیت یکسانی با یک داوطلب در روستای دور افتاده ندارد.

بنابراین اصلی‌ترین و مهم‌ترین مسئله برای رتبه برتر شدن، استفاده از خدمات مشاوره و پشتیبانی کنکور می‌باشد. آکادمی ایران تحصیل به عنوان یکی از معتبرترین ارائه‌دهندگان خدمات مشاوره کنکور با کمک برترین مشاوران ایران و رتبه‌های برتر توانسته با برنامه‌ریزی‌های مستمر آمادگی کنکور قبولی شما را تضمین کند.

به غیر از توضیحات بالاتر، خدمات و مزایای مشاوره تحصیلی کنکور به صورت زیر است:

- نحوه صحیح مطالعه دروس
- نحوه صحیح خلاصه نویسی
- معرفی منابع تستی و تشریحی
- آزمون‌های شبیه ساز شده کنکور
- روش‌های مرور و مطالعه مطلب
- بررسی گزارش درسی در هر هفته
- برنامه‌ریزی درسی برای تابستان
- برنامه ریزی درسی برای عید نوروز
- مهارت تندخوانی دروس تخصصی



مشاوره تحصیلی تلفنی کنکور

◀ برای برخی از داوطلبان امکان استفاده از مشاوره حضوری وجود ندارد. این عدم امکان می‌تواند دلایل مختلفی داشته باشد. به عنوان مثال می‌توان به بعد مسافت و هزینه‌های فراوان برای داوطلبان اشاره کرد.

◀ به همین دلیل یکی از گزینه‌های بسیار عالی که متقاضیان می‌توانند از آن استفاده نمایند، مشاوره تحصیلی تلفنی و مشاوره کنکور آنلاین است. داوطلب با استفاده از برقراری یک تماس در هر جای کشور که باشد، می‌تواند به پاسخ مناسبی برای سوالات خود دست یابد.

◀ از جمله سوالات داوطلبان در رابطه با مشاوره تحصیلی کنکور سراسری، سردرگمی در رابطه با رشته‌های انتخابی خود است. بنابراین باید بگوییم که علاقه به رشته از مهم‌ترین معیارهای موفقیت در

کنکور می‌باشد؛ زیرا برای مطالعه و برنامه ریزی، دانش آموز باید به ضرایب هر یک از رشته‌ها توجه کند و برای افزایش مهارت و بالا بردن آمادگی خود تلاش نماید.

◀ از این رو جهت کسب اطلاعات نسبت به [مشاوره تحصیلی برای کنکور پزشکی](#) با مشاوران ما در ایران تحصیل تماس حاصل نمایید.

تاثیر معدل بر کنکور سراسری ۱۴۰۳

در سال جاری تاثیر معدل بر کنکور سراسری افزایش یافته است. به این ترتیب سنجش و آموزش کشور برای اعلام رتبه‌های داوطلبان از فرمولی جدید استفاده می‌کند. این سازمان با به دست آوردن تراز معدل نمرات نهایی پایه دهم، یازدهم و دوازدهم و نیز رتبه کنکور آن را محاسبه کرده و در نهایت در سایت بارگذاری خواهند کرد.

البته افرادی که به عنوان مثال در رشته تجربی تحصیل کرده‌اند، اما می‌خواهند کنکور انسانی دهند، تراز آن‌ها فقط از روی رتبه کنکور محاسبه می‌شود. بنابراین تاثیر معدل بر کنکور سراسری تنها برای داوطلبانی است که می‌خواهند در آزمون گروه آزمایشی تحصیلی خود شرکت کنند.

اخبار پیرامون مشاوره تحصیلی کنکور سراسری

تغییرات در حذفیات کنکور ۱۴۰۲ اعمال شد

در این خصوص سازمان سنجش آموزش کشور، شورای عالی انقلاب فرهنگی و دیگر مراجع ذی ربط تصمیماتی گرفته‌اند که این امر برای داوطلبان آزمون سال‌های آینده از نظر نحوه برنامه ریزی برای مطالعه دروس اهمیت بسیار زیادی دارد. یکی از این موارد حذف دروس عمومی از کنکور می‌باشد که هدف از اجرای این کار متمرکز کردن داوطلبان بر روی درس‌های تخصصی عنوان شده است.

ناشنوایی که رتبه ۳ کنکور دکترا شد

بر اساس گزارش خبرگزاری مهر، زینب حافظی ناشنوایی است که با وجود همه موانع ثابت کرد که ناشنوا بودن برای وی یک محدودیت محسوب نمی‌شود، زیرا این شخص توانست در کنکور دکترا رتبه ۳ را به خود اختصاص دهد.

مشاوره کنکور vip در آکادمی ایران تحصیل، به صورت ۲۴ ساعته و توسط بهترین مشاورین ایران و رتبه‌های برتر کنکور در سال‌های قبل ارائه می‌شود. بنابراین با استفاده از خدمات مشاوره‌ای در آکادمی ایران تحصیل، علاوه بر پشتیبانی مستمر خدماتی اعم از آزمون‌های کاربردی آنلاین، نمودار پیشرفت، آموزش‌های تست‌زنی، برنامه ریزی روزانه درسی و... به شما ارائه داده است.



هوشمندانه انتخاب کنیم...

تماس با مشاورین انتخاب رشته ایران تحصیل

۹۰۹ ۹۰۷ ۵۳۰۷

تماس از طریق تلفن ثابت

انتخاب رشته

حرفه ای به سبک ایران تحصیل

خلاصه مقاله مشاوره تحصیلی کنکور

مشاوره تحصیلی کنکور سراسری اطلاعات کاملی نسبت به هدف‌گذاری برای قبول شدن در کنکور سراسری به دست خواهید آورد. مشاوره و پشتیبانی مستمر در مسیر موفقیت کنکور از مهم‌ترین موارد است. به طوری که خدمات آن نظیر آزمون‌های شبیه ساز کنکور، معرفی منابع درسی و نحوه صحیح مطالعه می‌تواند به داوطلبان برای دستیابی به موفقیت کمک کند.

از همین جهت پکیج‌های مشاوره کنکور در آکادمی ایران تحصیل، به کمک بهترین مشاورین در سطح ایران و رتبه‌های برتر سال‌های قبل به صورت ۲۴ ساعته و با گزارش ماهیانه به دانش‌آموزان کنکوری ارائه می‌شود. بنابراین برای ارتباط با کارشناسان می‌توانید با مشاوران ما با شماره ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ در تماس باشید.

ایران تحصیل
irantahsil.org